РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Николаевская
11.09.2015 г.
№ 151
О включении в состав муниципальной
казны    и   в   реестр   муниципальной
собственности одноковшового экскаватора
ЭО 2621

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа № 424 от 30.08.2011г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Включить в состав муниципальной казны и в реестр муниципальной собственности Николаевского сельского поселения:
движимое имущество – экскаватор одноковшовый ЭО 2621, заводской № машины (рамы) – 00262/82100213, год выпуска-2015, № двигателя - 889467, коробка передач № 548889, основной ведущий мост № 849767/065335, цвет кузова – сине-черно-вишнёвый, балансовой стоимостью 1413600 рублей (один миллион четыреста тринадцать тысяч шестьсот) руб. 00 коп.
       2. Присвоить движимому имуществу реестровый номер.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                        В.А. Сапегин

Согласовано:

Специалист 1-й категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                   И.С. Литвиненко

Ведущий специалист  по вопросам

имущественных и земельных отношений                              Я.Н.Байдалин